
UCHWAŁA NR IX/82/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr V/30/2024 Rady Gminy Piaski z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 888 ze zm.) w zw. z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja  podatkowa (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr V/30/2024 Rady Gminy Piaski z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie poboru podatku 
rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C007BD4D-B874-4BD9-A373-1D8A08A8F9CA. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Uchwałę nr V/30/2024 Rady Gminy Piaski z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie poboru podatku rolnego, 
leśnego i od nieruchomości  w drodze inkasa uchyla się w związku z rezygnacją z poboru podatków w 
drodze inkasa. Postanowiono odstąpić od poboru podatków w drodze inkasa w celu ujednolicenia form 
płatności podatków. Za rezygnacją poboru podatków w formie inkasa przemawia możliwość wpłat na 
indywidualny rachunek bankowy wskazany w decyzji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C007BD4D-B874-4BD9-A373-1D8A08A8F9CA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/82/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


